
UCHWAŁA NR 1326/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1325/ZP/VI/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1326/ZP/VI/23  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.01.2023 r.

1 337 420 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 337 420 0754

Pozostała działalność 1 337 420 0     75495
Zarząd Powiatu 1 337 420 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 337 420 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1326/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.01.2023 r.

5 294 414 3 956 994 Razem:
Transport i łączność 108 292 108 292600
Lokalny transport zbiorowy 108 292 108 292     60004
Biuro Transportu i Organizacji Ruchu - Starostwo
Powiatowe

108 292 108 292          118

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz
zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2
ustawy

108 292 0               2910

Zakup usług pozostałych 0 108 292               4300
Administracja publiczna 1 968 723 0750
 Starostwa powiatowe 1 968 723 0     75020
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 208 521 0          03
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 724 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 541 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 256 0               4120

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 760 202 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471 248 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 908 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

36 046 0               4120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 337 420 0754

 Pozostała działalność 1 337 420 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 337 420 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 337 420 0               4370

Różne rozliczenia 0 3 511 857758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 3 511 857     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 3 511 857          100
 Rezerwy 0 3 510 657               4810
rezerwa ogólna 0 69 704                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 3 440 953                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 200               6800
Rezerwa celowa inwestycyjna dla Muzeum na zakup
eksponatów

0 1 200                    6

Oświata i wychowanie 564 132 260 540801
Technika 205 227 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 34 452 0          12
Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 947 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

705 0               4120

ZSEG im. MZC w Cieszynie 38 328 0          13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 040 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 504 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

784 0               4120

Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1326/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.01.2023 r.

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 20 517 0          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 807 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 372 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

338 0               4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000 0               4240
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 34 143 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 362 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 185 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

596 0               4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0               4240
ZSB w Cieszynie 17 958 0          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 012 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

367 0               4120

ZST w Ustroniu 5 949 0          17
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 974 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 854 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

121 0               4120

ZSPT w Międzyświeciu 20 432 0          20
Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 080 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 934 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

418 0               4120

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 33 448 0          42
Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 960 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 803 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

685 0               4120

Branżowe szkoły I i II stopnia 13 493 0     80117
ZS w Istebnej 13 493 0          18
Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 280 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 937 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

276 0               4120

 Licea ogólnokształcące 71 356 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 30 971 0          07
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 218 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 160 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

593 0               4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0               4240
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 27 319 0          09
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 837 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 923 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

559 0               4120

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 13 066 0          10
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 923 0               4010

Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1326/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.01.2023 r.

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 876 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

267 0               4120

Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

13 516 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 13 516 0          41
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 299 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 941 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

276 0               4120

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 260 540 260 540     80146
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 36 200 0          07
 Zakup usług pozostałych 5 800 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 5 100 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

25 300 0               4700

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 16 900 0          09
 Podróże służbowe krajowe 1 950 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

14 950 0               4700

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 11 000 0          10
 Podróże służbowe krajowe 500 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

10 500 0               4700

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 260 540          103
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 260 540               4700

ZSTiO w Skoczowie 29 800 0          12
 Zakup usług pozostałych 7 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 6 150 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

16 650 0               4700

ZSEG im. MZC w Cieszynie 43 000 0          13
 Zakup usług pozostałych 6 400 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 12 000 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

24 600 0               4700

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 26 000 0          14
 Zakup usług pozostałych 6 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 2 450 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

17 550 0               4700

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 26 000 0          15
 Podróże służbowe krajowe 5 340 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

20 660 0               4700

ZSB w Cieszynie 12 650 0          16
 Zakup usług pozostałych 3 700 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 4 000 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 950 0               4700

ZST w Ustroniu 18 690 0          17
 Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300

Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1326/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.01.2023 r.

 Podróże służbowe krajowe 2 000 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

11 690 0               4700

ZS w Istebnej 6 500 0          18
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 500 0               4700

ZSPT w Międzyświeciu 6 200 0          20
 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 200 0               4700

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 8 000 0          41
 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 1 200 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 800 0               4700

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 19 600 0          42
 Zakup usług pozostałych 5 600 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 500 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

13 500 0               4700

Pomoc społeczna 687 645 0852
Domy pomocy społecznej 559 849 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 117 552 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 548 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 915 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 389 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

700 0               4710

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 236 461 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 309 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 482 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

400 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 770 0               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 205 836 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 908 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 666 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 162 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

300 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 800 0               4780
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 127 796 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 127 796 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 284 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 558 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 604 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

350 0               4710

Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1326/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.01.2023 r.

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 257 0853
 Powiatowe urzędy pracy 88 257 0     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 88 257 0          39
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 824 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 624 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 809 0               4120

Edukacyjna opieka wychowawcza 125 811 76 026854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24 775 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

24 775 0          21

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 710 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 558 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

507 0               4120

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

17 969 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

17 969 0          43

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 021 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

368 0               4120

 Placówki wychowania pozaszkolnego 9 273 6 000     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 9 273 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 736 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

67 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000 0               4790
Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

0 6 000          43

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 6 000               4790
 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 768 0     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 3 768 0          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

77 0               4120

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 70 026 70 026     85446
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 70 026          103
 Zakup usług pozostałych 0 70 026               4300
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

28 526 0          21

 Zakup usług pozostałych 10 300 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 3 950 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

14 276 0               4700

Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 3 500 0          24
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 500 0               4700

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

38 000 0          43

Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1326/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 26.01.2023 r.

 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300
 Podróże służbowe krajowe 4 300 0               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

30 700 0               4700

Rodzina 354 230 279855
Rodziny zastępcze 279 279     85508
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

279 279          117

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0 279               2320

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 279 0               2950
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 353 951 0     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 111 321 0          31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 944 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 054 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 252 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 071 0               4710

Dom Dziecka w Międzyświeciu 128 314 0          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 548 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 18 604 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 610 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

552 0               4710

Dom Dziecka w Wiśle 54 923 0          44
Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 624 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 181 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 118 0               4120

Dom Dziecka w Dzięgielowie 59 393 0          45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 248 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 831 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 206 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

108 0               4710

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 904 0921
 Muzea 59 904 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

59 904 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

58 704 0               2480

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

1 200 0               6220

Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA9A24A-8F9E-49E0-B9CE-0D346338C03B. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

